推 薦 書

神戸市外国語大学長 様

学 校 名

学校長名 ㊞

下記のとおり、本校の生徒を推薦いたします。

記

1．入試種別 □全国枠 □神戸市内枠

2．推薦する学部・学科名 □外国語学部 □外国語学部第2部

学科

3．生 徒 氏 名

4．推薦の理由

（裏面につづく）

5．学 業

①「知識・技能」における評価

②「思考力・判断力・表現力」における評価

③「主体性を持って多様な人々と協働して学ぶ態度」における評価

④その他

6．人 物

	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	undefined:
	日付1_af_date: 2025年05月29日
	テキスト2:
	テキスト3:
	テキスト4:
	テキスト5:

	テキスト6:
	テキスト7:
	テキスト8:
	テキスト9:
	テキスト10: